



Försäkring

Göteborgs Stad

Tjänsteresa

24 januari 2024

Tjänstereseförsäkring

Försäkringstagare

Göteborgs Stad, 212000-1355

Medförsäkrade

Samtliga hel- och delägda bolag, verksamheter och förvaltningar, ägda av kommunen där kommunen påtagit sig ett försäkringsansvar

Försäkrade

Anställda/förtroendevalda

Elever vid studie-resor och praktikresor för elever vid utbildningsförvaltningens gymnasieskola, vuxenutbildning, SFI och yrkeshögskolor

Elever vid studie-resor och praktikresor för högstadieelever vid grundskoleförvaltningen.

Försäkringsperiod

2024-01-01 – 2024-12-31.

Geografisk giltighet

Försäkringen är giltig över hela världen under maximalt 365 dagar i en följd, med undantag för de länder/områden som Sveriges Utrikesdepartement avråder alla resor till.

Försäkringen omfattar samtliga resor i tjänsten, inklusive dagliga resor i tjänsten och kortare uppdrag i närområdet.

Försäkringsvillkor

Ifs Tjänstereseförsäkringsvillkor samt Allmänna försäkringsvillkor. Dessutom gäller vad som i övrigt stadgas i lagen om försäkringsavtal och övrig svensk lag.

Semester

Försäkringen gäller även under maximalt 45 dagar semester i direkt samband med tjänsteresa utomlands.

Försäkringsomfattning

Försäkringen gäller med omfattning och försäkringsbelopp enligt nedan.

Försäkring

Göteborgs Stad

Tjänsteresa

24 januari 2024

OMFATTNING	FÖRSÄKRINGSBELOPP
Läkekostnader	Nödvändiga och skäligen
Merkostnader för kost och logi	Nödvändiga och skäligen
Graviditetskontroll och förlossning	Nödvändiga och skäligen
Resor för vård och behandling	Nödvändiga och skäligen
Rehabilitering	Nödvändiga och skäligen
Tandvård	
Akut tandbehandling oavsett orsak	10 000 SEK
Tandbehandling vid olycksfall	Nödvändiga och skäligen
Outnyttjade resekostnader	50 000 SEK
Hemtransport	Nödvändiga och skäligen
Begravning på plats	Nödvändiga och skäligen
Reseavbrott	
Merkostnader för hemresa	Nödvändiga och skäligen
Återresa till placeringsorten	Nödvändiga och skäligen
Ledsagare	Nödvändiga och skäligen
Tillkalla nära anhöriga	Nödvändiga och skäligen
Dagersättning vid sjukhusvistelse utomlands, max 365 dagar	600 SEK per dag
Konvalescencersättning, max sex månader	2 000 SEK per månad
Kiropraktor, naprapat, sjukgymnast, fysioterapeut eller osteopat, fem behandlingar utan krav på remiss	Nödvändiga och skäligen
Tekniska hjälpmedel	40 000 SEK
Avbeställningsskydd	30 000 SEK per person, 200 000 SEK per skadehändelse
Återresa	Nödvändiga och skäligen
Ersättares resa	Nödvändiga och skäligen
Kristerapi	10 behandlingar
Katastrof	Nödvändiga och skäligen
Naturkatastrof, krig och politiska oroligheter	Nödvändiga och skäligen

Försäkring

Göteborgs Stad

Tjänsteresa

24 januari 2024

Evakuering och karantän	150 000 SEK per person,
Eftersökning och räddning	1 500 000 SEK per skadehändelse
Bagageförsening	
Ingen karens	6 000 SEK
Vid mer än 24 timmar, ytterligare	6 000 SEK
Vid hemresa, ingen karens, inget nytt belopp vid ny tjänsteresa inom 48 timmar	1 500 SEK
Resestartskydd	30 000 SEK
Försening av allmänt färdmedel, efter 3 timmar	10 000 SEK
Personlig egendom	100 000 SEK
- varav stöldbegärlig	50 000 SEK
- varav rese-/värdehandlingar	30 000 SEK
- varav kontanter	8 000 SEK
- varav merkostnader vid ersättningsbar egendomsskada	15 000 SEK
Företagets egendom	50 000 SEK
- varav värde-/resehandlingar	30 000 SEK
- varav kontanter	8 000 SEK
Medicinsk invaliditet vid olycksfall	1 000 000 SEK
Allvarlig händelse	5 000 SEK
Ekonomisk invaliditet vid olycksfall	1 000 000 SEK
Medicinsk invaliditet vid sjukdom	1 000 000 SEK
Ekonomisk invaliditet vid sjukdom	1 000 000 SEK
Dödsfall vid olycksfall, inklusive försvinnande	1 000 000 SEK
För försäkrad under 18 år	45 000 SEK
Dödsfall vid sjukdom	1 000 000 SEK
För försäkrad under 18 år	45 000 SEK
Privat ansvar	10 000 000 SEK
Privat rättsskydd	250 000 SEK
Överfallsersättning	750 000 SEK
Dagersättning på grund av kidnappning, max 90 dagar	2 500 SEK per dag
Identitetsstöld	Rådgivning och assistans



Försäkring

Göteborgs Stad

Tjänsteresa

24 januari 2024

Skimming		15 000 SEK
Självriskskydd		
Obebodd bostad		Obegränsat
Privat personbil		Obegränsat
Korttidshyrd personbil		15 000 SEK

Självrisk

Försäkringen gäller utan självrisk.